
 

 

UCHWAŁA NR 18/2015 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA 

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba na 
rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 2 art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmian.) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba na 2015 rok, w zakresie planu 

dochodów i wydatków wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 1.115.654,24 zł w tym: 

dochody bieżące 316.918,00 zł 

dochody majątkowe 798.736,24 zł 

 

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 623.513,00 zł w tym: 

wydatki bieżące 320.383,00 zł 

wydatki majątkowe 303.130,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian § 3 Uchwały Budżetowej Nr 2/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r., który otrzymuje 

nowe następujące brzmienie: 

"Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 492.141,24 zł, 
którą przeznacza się na spłatę rat zaciągniętych kredytów w wysokości 492.141,24 zł". 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Budżetowej Nr 2/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. - otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

"Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 419.263,76 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 911.405,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

Lp. Treść Wartość 

1 Dochody ogółem 1.115.654,24 

 w tym:  

1.1 Dochody bieżące 316.918,00 

1.2 Dochody majątkowe 798.736,24 

2 Wydatki ogółem 623.513,00 

 w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 5429



2.1 Wydatki bieżące 320.383,00 

2.2 Wydatki majątkowe 303.130,00 

3 Wynik - NADWYŻKA (1-2) 492.141,24 

4 Przychody budżetu 419.263,76 

4.1 pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

116.955,00 

4.2 wolne środki 302.308,76 

5 Rozchody budżetu w tym: 911.405,00 

5.1 spłata zaciągniętych kredytów bankowych 911.405,00 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 

mgr inż. Stanisław Pudo 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5429



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 18/2015 

Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza 

Górnej Skawy - Świnna Poręba 

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5429



 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba

mgr inż. Stanisław Pudo

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5429



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 18/2015 

Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza 

Górnej Skawy - Świnna Poręba 

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5429



 
  
 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 

mgr inż. Stanisław Pudo 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5429


		2015-09-18T14:17:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




